Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2017                                                                                             № 122
с. Амурзет

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального района от 01.09.2017 № 118 «О ликвидации  муниципального казенного учреждения «Районный методический кабинет учреждений образования Октябрьского муниципального района» ЕАО».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации, начальника отдела образования Пермякову Е.М.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Октябрьские зори».

Глава муниципального района

                                А.А.Егоров